
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от   02.08.2017 г. №  1925 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 28.07.2017г. № 1899 «Об утверждении схем границ прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, 

к организациям и объектам в городе Сысерть» 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012г.  

№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции, а также определении органами местного самоуправления границ 

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 25.07.2017г. № 1838 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, в Сысертском городском 

округе», протоколом рабочей группы для определения границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, на территории Сысертского городского округа от 31.07.2017г.  

№ 5, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

28.07.2017г. № 1899 « Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых 

не допускается розничная продажа алкогольной продукции, к организациям и объектам в 

городе Сысерть» следующее изменение:  

приложение № 1 «Схема границ прилегающих территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, к МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова» г. Сысерть, расположенному по 

адресу: Свердловская обл., г. Сысерть, ул. Свердлова, 80, 80-А, и МБУДО «Центр 

детского технического творчества Сысертского городского округа», расположенному по 

адресу: Свердловская обл., г. Сысерть, ул. Свердлова, 80-А» утвердить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Комитету по экономике Администрации Сысертского городского округа 

(С.В.Краснова) направить копию настоящего постановления в Министерство 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области не позднее 1 

месяца со дня подписания настоящего постановления. 



3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 



К постановлению Администрации 

Сысертского городского округа 

от  02.08.2017 г.  №   1925 

 

Приложение № 1  

к постановлению Администрации 

Сысертского городского округа  

от 28.07.2017 г. № 1899 

 

 

Схема границ прилегающих территорий,  

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  

к МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. П.П. Бажова» г. Сысерть, 

расположенному по адресу: Свердловская обл., г. Сысерть, ул. Свердлова, 80, 80-А,  

и МБУДО «Центр детского технического творчества Сысертского городского округа»,  

расположенному по адресу: Свердловская обл., г. Сысерть, ул. Свердлова, 80-А 

 

 

 
 

Масштаб 1:2000 

 

 

 

Условные обозначения 

 

 


